
 

KRAJSKÝ ÚŘAD                                                                                                          
JIHOČESKÝ KRA J    
Odbor ekonomický 
Oddělení přezkumu a metodiky hospodaření obcí 
U Zimního stadionu 1952/2 
370 76  České Budějovice 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 1 z 10 
 

 

 

    *KUCBX01CM6MLP 
                                                                   KUCBX01CM6ML 

 
 
 
 

Z p r á v a  o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2023 

obce Doubravice, IČO 00251101 
 
 

 
Přezkoumání bylo vykonáno v sídle územního celku ve dnech:  
27.09.2023 jako dílčí přezkoumání 
29.05.2024 jako konečné přezkoumání 
 
Přezkoumání hospodaření obce Doubravice za rok 2023 ve smyslu ustanovení § 42, § 53 (týká se DSO) 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem 
č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, 
ve znění pozdějších předpisů, bylo zahájeno dne 31.07.2023 Krajským úřadem Jihočeského kraje 
doručením písemného oznámení. 

 
 
Přezkoumané období od 01.01.2023 do 31.12.2023. 

 

Přezkoumání vykonala: 

 - kontrolorka pověřená řízením přezkoumání: Bc. Jitka Luňáková 
 
 
 
 
Pověření k přezkoumání podle § 5 zákona č. 420/2004 Sb. a § 4 a § 6 zákona č. 255/2012 Sb. 
vydal Krajský úřad Jihočeského kraje pod č. 476/2023/OEKO-PŘ dne 19.07.2023. 
 
 
Přezkoumání bylo vykonáno výběrovým způsobem. 

 

Při přezkoumání poskytli součinnost:  Karel Fořt - starosta 

 Ivana Jandová - účetní 
             

 
 
 
 
 

Spisová značka: OEKO-PŘ 64286/2023/jimau 
Číslo jednací: KUJCK 67379/2024 
 

     
 



Č. j.: KUJCK 67379/2024 
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 64286/2023/jimau 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 2 z 10 
 
 

Předmět přezkoumání: 

Předmětem přezkoumání hospodaření jsou oblasti hospodaření uvedené v § 2 odst. 1 a 2 zákona 
č. 420/2004 Sb., posouzené podle hledisek uvedených v § 3 tohoto zákona. 

Při posuzování jednotlivých právních úkonů se vychází ze znění právních předpisů platných ke dni 
uskutečnění tohoto úkonu. 

Podle ustanovení § 2 odst. 3 zákona č. 420/2004 Sb. nebyly předmětem přezkoumání údaje, na které 
se vztahuje povinnost mlčenlivosti podle daňového řádu.  

Poslední kontrolní úkon, kterým byla kontrola inventurního soupisu účtu 261 Pokladna, byl učiněn dne 
29.05.2024. 

 
 
A.  Výsledek dílčích přezkoumání 
 
A.I.  Chyby a nedostatky napravené v průběhu dílčích přezkoumání za rok 2023 

Při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny takové chyby a nedostatky. 

 

A.II.  Chyby a nedostatky nenapravené z dílčích přezkoumání nebo zjištěné při konečném 
přezkoumání za rok 2023 

 

Při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny takové chyby a nedostatky. 

 

B.  Oblasti přezkoumání, u kterých nebyly zjištěny chyby  
a nedostatky 

podle ustanovení § 10 odst. 3 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb., které jsou uvedeny v členění podle 
ustanovení § 2 odst. 1 a 2 uvedeného zákona:  

1. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. a) plnění příjmů a výdajů rozpočtu včetně peněžních operací, týkajících se 
rozpočtových prostředků  

- přezkoumán: Ano 

2. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. b) finanční operace, týkající se tvorby a použití peněžních fondů  
Obec netvoří peněžní fondy. 

3. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. c) náklady a výnosy podnikatelské činnosti územního celku  
Obec neúčtuje o podnikatelské činnosti (výkaz zisku a ztráty). 

4. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. d) peněžní operace, týkající se sdružených prostředků vynakládaných  
na základě smlouvy mezi dvěma nebo více územními celky, anebo na základě smlouvy s jinými 
právnickými nebo fyzickými osobami  
Obec neuzavřela v kontrolovaném období smlouvu týkající se sdružených prostředků. 

5. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. e) finanční operace, týkající se cizích zdrojů ve smyslu právních předpisů  
o účetnictví  
Obec v přezkoumávaném období nepřijala nový úvěr, zápůjčku nebo návratnou finanční výpomoc. 

6. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. f) hospodaření a nakládání s prostředky poskytnutými z Národního fondu  
a s dalšími prostředky ze zahraničí poskytnutými na základě mezinárodních smluv  
Ke dni 31.12.2023 obec vykazuje příjmy na položce 4116 v hodnotě 90.850 Kč (lesy) a na položce 4213 
v hodnotě 702.113,70 Kč (MŠ - fotovoltaická elektrárna). 



Č. j.: KUJCK 67379/2024 
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 64286/2023/jimau 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 3 z 10 
 
 

7. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. g) vyúčtování a vypořádání finančních vztahů ke státnímu rozpočtu,  
k rozpočtům krajů, k rozpočtům obcí, k jiným rozpočtům, ke státním fondům a k dalším osobám   

- přezkoumán: Ano 

8. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. a) nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví územního celku  

- přezkoumán: Ano 

9. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. b) nakládání a hospodaření s majetkem státu, s nímž hospodaří územní 
celek  
Obec nehospodaří s majetkem státu. 

10.  Ustanovení § 2 odst. 2 písm. c) zadávání a uskutečňování veřejných zakázek, s výjimkou úkonů  
a postupů přezkoumaných orgánem dohledu podle zvláštního právního předpisu  
V rámci daného předmětu přezkoumání byla realizována kontrola dodržování povinností uložených 
zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, zaměření  
na kontrolu postupu zadavatele ve smyslu dodržování zásad transparentnosti, nediskriminace, rovného 
zacházení a přiměřenosti z hlediska nastavení vnitřního kontrolního systému, tj. dodržování vnitřních 
postupů pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu. 

11.  Ustanovení § 2 odst. 2 písm. d) stav pohledávek a závazků a nakládání s nimi  
Obec neeviduje dlouhodobé pohledávky. 

Obec eviduje na účtu 451 dlouhodobý úvěr od MMB na akci "MŠ Doubravice - zateplení" - poslední 
splátka úvěru plánovaná na 4/2024. 

12.  Ustanovení § 2 odst. 2 písm. e) ručení za závazky fyzických a právnických osob  
Obec neručí za závazky fyzických a právnických osob. 

13.  Ustanovení § 2 odst. 2 písm. f) zastavování movitých a nemovitých věcí ve prospěch třetích osob  
Obec nemá zastavený majetek ve prospěch třetích osob. 

14.  Ustanovení § 2 odst. 2 písm. g) zřizování věcných břemen k majetku územního celku  
Obec v přezkoumávaném období neuzavřela žádnou smlouvu o zřízení věcného břemene.  

15.  Ustanovení § 2 odst. 2 písm. h) účetnictví vedené územním celkem  

- přezkoumán: Ano 

16.  Ustanovení § 2 odst. 2 písm. i) ověření poměru dluhu územního celku k průměru jeho příjmů za poslední 
4 rozpočtové roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost  

- přezkoumán: Ano 
 

 

C.  Plnění opatření k odstranění nedostatků zjištěných 
v předchozích letech 

 
C.I.  Při přezkoumání hospodaření územního celku v předchozích letech 
byly zjištěny následující chyby a nedostatky: 

Charakteristika zjištěné chyby a nedostatku:  

Ve lhůtě uvedené v informaci o přijetí opatření k nápravě nebyla zaslána písemná zpráva o splnění. 

Popis zjištěné chyby a nedostatku:  

V informaci o přijetí opatření k nápravě chyb a nedostatků uvedených ve zprávě o výsledku přezkoumání 
hospodaření za rok 2021 je uvedena lhůta pro zaslání písemné zprávy o plnění opatření do 01.10.2022.  
Ke dni dílčího přezkoumání hospodaření 19.10.2022 tato zpráva nebyla doručena.  

Zjištěný nedostatek byl odstraněn.  
Název opatření:  Zápis ZO ze dne 22.06.20203 
Opatření splněno dne:  07.07.2023 



Č. j.: KUJCK 67379/2024 
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 64286/2023/jimau 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 4 z 10 
 
 

Popis plnění opatření: Informace o přijetí opatření k nápravě chyb a nedostatků uvedených  
ve zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2022 byla doručena na KÚ dne 26.06.2023.  
V dokumentu uvedena lhůta pro zaslání písemné zprávy o splnění opatření do 31.12.2023. Zpráva o splnění 
byla na KÚ doručena dne 07.07.2023.  
Opatření bylo splněno: Napraveno. 

 

 

D.  Závěr z přezkoumání hospodaření za rok 2023 
 
 
D.I.  Při přezkoumání hospodaření obce za rok 2023 podle § 2 a § 3 zákona č. 420/2004 Sb.  

 nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 
 
 
D.II.  Upozornění na případná rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb a  nedostatků, 

která mohou mít negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnu: 
Při přezkoumání hospodaření nebyla zjištěna žádná rizika, která by mohla mít negativní dopad  
na hospodaření územního celku v budoucnosti. 
 
 
D.III.  Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření:  
 
a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku ........................................................ 0 % 
b) podíl závazků na rozpočtu územního celku ........................................................  2,35 % 
c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku  ......................  5,42 % 
 
 
D.IV.      Výrok o výši dluhu územního celku:  
 
Dluh územního celku nepřekročil 60 % průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky. 
Výše dluhu územního celku: 11.022 Kč 
60 % průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky: 4.641.530,47 Kč 
 
 
D.V.     Ostatní sdělení pro přezkoumávaný územní celek 
 
 
 
 
 
Vyhotovení zprávy: 
České Budějovice, dne 30.05.2024 
 
 
 
Jméno a podpis kontrolorky zúčastněné na přezkoumání hospodaření: 
 
                       Bc. Jitka Luňáková 

kontrolorka pověřená řízením přezkoumání 
 

 

 
 
 
 

 

 



Č. j.: KUJCK 67379/2024 
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 64286/2023/jimau 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 5 z 10 
 
 

 
Poučení: 
 
Orgány veřejné moci jsou v souladu se zákonem č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované 
konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, povinny doručovat orgánům veřejné moci 
prostřednictvím datové schránky. S odkazem na zákon č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru  
pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, musí být dokumenty opatřeny kvalifikovaným 
elektronickým podpisem a kvalifikovaným elektronickým časovým razítkem.  
 
 
 



Č. j.: KUJCK 67379/2024 
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 64286/2023/jimau 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 6 z 10 
 
 

Doklady a jiné materiály využité při přezkoumání: 
 
Návrh rozpočtu 

• návrh rozpočtu na rok 2023 - zveřejněn na internetových stránkách obce od 28.11.2022  
do 28.12.2022, uvedeno na dokumentu, potvrzeno starostou obce 

Schválený rozpočet 
• schválen zastupitelstvem obce dne 27.12.2022 usnesením č. 55/07/2022 jako schodkový,  

P - 5.467.400 Kč, V - 8.197.950 Kč, financování ve výši 2.730.550 Kč, schodek bude hrazen  
z přebytku finančních prostředků minulých let, závazný ukazatel - členění na paragrafy a položky, 
zveřejněn na internetových stránkách obce dne 28.12.2022, ověřeno na 
https://www.doubravice.eu/urad/rozpocet/, přístup z internetu dne 19.09.2023 

Stanovení závazných ukazatelů zřízeným organizacím 
• Oznámení o poskytnutí neinvestičního příspěvku pro příspěvkovou organizaci MŠ Doubravice ze dne 

28.12.2022 ve výši 350.000 Kč 
Střednědobý výhled rozpočtu 

• sestaven na roky 2024 - 2026, návrh zveřejněn od 28.11.2022 doposud - ověřeno na 
https://www.doubravice.eu/urad/rozpocet/, přístup k internetu dne 19.09.2023, schválen ZO dne 
27.12.2022 usnesením č. 55/07/2022, schválený střednědobý výhled zveřejněn na internetových 
stránkách obce od 28.12.2022, ověřeno na https://www.doubravice.eu/urad/rozpocet/, přístup  
k internetu dne 19.09.2023 

• součástí jsou dlouhodobé závazky obce: 
- Úvěr od Moneta Money Bank - 4/2024 poslední splátka úvěru na akci " Mateřská škola Doubravice - 
zateplení " 

Závěrečný účet 
• materiál závěrečného účtu 2022,  
• návrh závěrečného účtu za rok 2022 zveřejněn na internetových stránkách obce od 17.05.2023 

doposud - ověřeno na https://www.doubravice.eu/urad/rozpocet/, přístup k internetu  
dne 19.09.2023, návrh ZÚ 2022 schválen zastupitelstvem obce dne 22.06.2023 usnesením  
č. 36/05/2023 s výrokem bez výhrad, schválený materiál závěrečného účtu zveřejněn dne 
26.06.2023 – ověřeno na https://www.doubravice.eu/urad/rozpocet/, přístup k internetu dne 
19.09.2023 

• přijata opatření k nápravě zjištěných chyb a nedostatků, usnesení č. 35/05/2023 
• netvoří peněžní fondy 
• neprovozuje podnikatelskou činnost 
• zřizovatel příspěvkové organizace MŠ Doubravice 

Bankovní výpis 
• výpis z účtu MMB, obrat ze dne 19.05.2023, 22.991 Kč - FAP č. VF2300133 z 05.05.2023 
• výpis z účtu MMB, obrat ze dne 03.07.2023, 184.234,60 Kč - FAP č. 231/590 z 16.06.2023 
• výpis z účtu MMB, obrat ze dne 29.05.2023, 26.378 Kč - FAP č. 15/5/2023 z 19.05.2023 
• výpis z účtu MMB, obrat ze dne 07.07.2023, 62.895 Kč - FAP č. 4/2023 z 05.07.2023 
• výpis z účtu MMB, obrat ze dne 29.03.2023, 3.000 Kč - Darovací smlouva ze dne 28.03.2023, Linka 

bezpečí, z.s. 
• výpis z účtu MMB, obrat ze dne 10.01.2023, 5.000 Kč - Darovací smlouva ze dne 04.01.2023, 

Oblastní charita Strakonice 
• výpis z účtu MMB, obrat ze dne 29.05.2023, 4.150 Kč - Kupní smlouva ze dne 18.04.2023 (pozemek 

pč. 49/6 v kú. Nahošín) 
• výpis z účtu MMB č. 82/20230099 ze dne 29.06.2023 - příjem dotace POV Smlouva  

č. SDO/OEZI/1723/2023 ze dne 21.06.2023 
• výpis z účtu MMB č. 123/20230145 ze dne 02.10.2023, 779.121,24 Kč - platba FAP č. 230268  

z 18.09.2023 
• výpis z účtu MMB č. 2023/12, konečný zůstatek ke dni 31.12.2023 (ZBÚ) 
• výpis z účtu ČNB č. 12, konečný zůstatek ke dni 31.12.2023 (ZBÚ) 
• výpis z účtu MMB č. 2023/12, konečný zůstatek ke dni 31.12.2023 (ZBÚ) 
• výpis z účtu MMB č. 2023/3, konečný zůstatek ke dni 31.12.2023 (termínovaný vklad krátkodobý) 
• výpis z účtu MMB č. 2023/12, konečný zůstatek ke dni 31.12.2023 (úvěrový účet) 

Faktura 
• FAP č. VF2300133 z 05.05.2023, dodavatel: BP - SERVICE, s.r.o., IČO 26109123, motorová travní 

sekačka s pojezdem SmartDrive Honda HRN 536 VK v celkové hodnotě 22.991 Kč 

https://www.doubravice.eu/urad/rozpocet/
https://www.doubravice.eu/urad/rozpocet/
https://www.doubravice.eu/urad/rozpocet/
https://www.doubravice.eu/urad/rozpocet/
https://www.doubravice.eu/urad/rozpocet/


Č. j.: KUJCK 67379/2024 
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 64286/2023/jimau 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 7 z 10 
 
 

• FAP č. 2023000382 z 19.07.2023, dodavatel: F S INTERNATINAL INVESTMENT GROUP s.  r. o.,  
IČO 05521076, Hot Dog Marker se 4 trny v celkové hodnotě 4.129 Kč 

• FAP č. 231/590 z 16.06.2023, dodavatel: SOVT - RADIO spol. s r.o., IČO 47238810, 3x rychlostní 
radary v celkové hodnotě 184.234,60 Kč (1x 61.411,53 Kč) 

• FAP č. 15/5/2023 z 19.05.2023, dodavatel: Zušťák Jan, IČO 74625616, revize el. zařízení v celkové 
hodnotě 26.378 Kč 

• FAP č. 4/2023 z 05.07.2023, dodavatel: Raba Zdeněk, IČO 10316132, zhotovení trapézové střechy 
na přístřešky v Nahošíně v hodnotě 62.895 Kč  

• FAP č. 230268 z 18.09.2023, dodavatel: UNIELEKTRO Strakonice s. r. o., IČO 47239514, práce  
dle Sod ze dne 19.04.2023 v hodnotě 779.121,24 Kč vč. DPH 

Hlavní kniha 
• výkaz sestaven za období 12/2023 

Inventurní soupis majetku a závazků 
• Plán inventur ze dne 15.12.2023 
• zahájení: 15.12.2023 
• ukončení: 20.01.2024 
• Podpisové vzory osob odpovědných za provedení inventarizace ze dne 15.12.2023 
• Inventarizační zpráva o provedené inventuře k 31.12.2023 ze dne 22.01.2024 

- nebyly zjištěny žádné inventarizační rozdíly 
• účet 018, 019 
• účet 022, 042, 028 - v roce 2023 zařazen majetek v hodnotě 198.235,24 Kč (nákladový účet 558) 
• účet 021 0210, 021 0310 - zástavní právo smluvní 
• účet 078, 079, 081, 082 
• účet 132 
• účet 231, 244, 261, 263 
• účet 311, 315, 321, 388 
• účet 331, 336, 337, 341, 342, 345, 374, 378 
• účet 403 
• účet 451 
• účet 459 
• účet 902 
• Výpis z katastru nemovitostí prokazující stav ke dni 31.12.2023, LV 1, k. ú. Doubravice u Strakonic 

- zástavní právo smluvní - pozemek p. č. St. 26, St. 27/1, St. 86/1 + stavba č. p. 94  
v k. ú. Doubravice u Strakonic  

• Výpis z katastru nemovitostí prokazující stav ke dni 31.12.2023, LV 1, k. ú. Nahošín 
Kniha došlých faktur 

• obci byly ke dni 20.09.2023 doručeny faktury od č. 23-001-0001 do č. 23-001-00149 v celkovém 
finančním objemu 2.347.218,20 Kč 

Kniha odeslaných faktur 
• obec vydala ke dni 18.08.2023 faktury od č. 23-002-00001 do č. 23-002-00007 v celkovém 

finančním objemu 118.434,50 Kč 
Pokladní doklad 

• VPD č. 156 z 31.07.2023, Hot Dog Marker se 4 trny v celkové hodnotě 4.129 Kč (FAP č. 2023000382 
z 19.07.2023) 

• VPD č. 84 z 20.04.2023, návrh na vklad do KN v hodnotě 2.000 Kč - Kupní smlouva ze dne 
18.04.2023 (pozemek p. č. 49/6 v k. ú. Nahošín) 

Pokladní kniha (deník) 
• konečný zůstatek pokladní knihy 12/2023 je shodný s konečným zůstatkem účtu 261 Pokladna 

vykázaným v rozvaze 12/2023 
Pokladní kniha (deník) 

• konečný zůstatek pokladní knihy 8/2023 je shodný s konečným zůstatkem účtu 261 Pokladna 
vykázaným v rozvaze 8/2023 

Rozvaha 
• výkaz sestaven ke dni 31.08.2023 
• výkaz sestaven ke dni 31.12.2023 

Účetní doklad 
• ÚD č. 23-007-00027 z 22.06.2023 - převedení hospodářského výsledku obce za r. 2022 



Č. j.: KUJCK 67379/2024 
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 64286/2023/jimau 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 8 z 10 
 
 

• ÚD č. 23-001-00077 z 05.05.2023 (028), ÚD č. 23-801-00063 z 19.05.2023 - FAP č. VF2300133  
z 05.05.2023 

• ÚD č. 23-701-00156 z 31.07.2023(028) - FAP č. 2023000382 z 19.07.2023 
• ÚD č. 23-001-00098 z 08.06.2023 (042), ÚD č. 23-801-00084 z 03.07.2023, UD č. 23-007-00026  

z 08.06.2023 (021) - FAP č. 231/590 z 16.06.2023 
• ÚD č. 23-001-00083 z 19.05.2023, ÚD č. 23-801-00067 z 29.05.2023 - FAP č. 15/5/2023  

z 19.05.2023 
• ÚD č. 23-001-00112 z 05.07.2023, ÚD č. 23-801-00085 Z 07.07.2023 - FAP č. 4/2023 z 05.07.2023 
• ÚD č. 23-003-00011 z 13.03.2023, ÚD č. 23-801-00038 z 29.03.2023 - Darovací smlouva ze dne 

28.03.2023, Linka bezpečí, z. s. 
• ÚD č. 23-003-00001 z 03.01.2023, ÚD č. 23-801-00005 z 10.01.2023, ÚD č. 23-007-00014  

z 28.02.2023 - Darovací smlouva ze dne 04.01.2023, Oblastní charita Strakonice 
• ÚD č. 23-003-00019 z 18.04.2023 (042), ÚD č. 23-801-00067 z 29.05.2023, ÚD č. 23-007-00021  

z 20.04.2023 - Kupní smlouva ze dne 18.04.2023 (pozemek p. č. 49/6 v k. ú. Nahošín) 
• ÚD č. 23-701-00084 z 20.04.2023 - Kupní smlouva ze dne 18.04.2023 (pozemek p. č. 49/6  

v k. ú. Nahošín) - návrh na vklad 
• ÚD č. 23-801-00082 z 29.06.2023, 300.000 Kč - příjem dotace POV Smlouva  

č. SDO/OEZI/1723/2023 ze dne 21.06.2023 
• ÚD č. 23-007-00067 z 27.10.2023, 300.000 Kč - vyúčtování dotace POV Smlouva  

č. SDO/OEZI/1723/2023 ze dne 21.06.2023 
• ÚD č. 23-001-00145 z 18.09.2023, 779.121,24 Kč - předpis FAP č. 230268 z 18.09.2023 
• ÚD č. 23-801-00123 z 02.10.2023, 779.121,24 Kč - platba FAP č. 230268 z 18.09.2023 

Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu 
• výkaz sestaven ke dni 31.08.2023 
• výkaz sestaven ke dni 31.12.2023 

Výkaz zisku a ztráty 
• výkaz sestaven ke dni 31.08.2023 
• výkaz sestaven ke dni 31.12.2023 

Rozvaha zřízených příspěvkových organizací 
• MŠ Doubravice: výkaz sestaven ke dni 30.06.2023, hospodářský výsledek převeden do rezervního 

fondu dle schválení zastupitelstva obce (usnesení č. 38/05/2023)  
Výkaz zisku a ztráty zřízených příspěvkových organizací 

• MŠ Doubravice: 
• výkaz sestaven ke dni 31.12.2022, výsledek hospodaření za rok 2022 je ve výši 73.324,27 Kč, zápis 

zastupitelstva obce ze dne 22.06.2023, usnesení č. 38/05/2023 - schváleno převedení HV  
do rezervního fondu 

Darovací smlouvy 
• Žádost o pokračování podpory Linky bezpečí, z. s. ze dne 06.03.2023 
• Darovací smlouva ze dne 28.03.2023 

- obdarovaný: Linka bezpečí, z. s., IČO 61383198, finanční dar ve výši 3.000 Kč na podporu činnosti 
obdarovaného 

• Zápis ZO ze dne 09.03.2023, usnesení č. 11/02/2023 
 

• Poděkování za finanční příspěvek na rok 2022 a žádost o příspěvek na rok 2023 ze dne 28.11.2023  
• Darovací smlouva ze dne 04.01.2023 

- obdarovaný: Oblastní charita Strakonice, IČO 69093083, finanční dar ve výši 5.000 Kč na podporu 
obdarovaného 

• Zápis ZO ze dne 27.12.2022, usnesení č. 53/07/2022 
Smlouvy a další materiály k poskytnutým účelovým dotacím 

• V přezkoumaném období obec neposkytla účelovou dotaci. 
Smlouvy a další materiály k přijatým účelovým dotacím 

• Smlouva č. SDO/OEZI/1723/2023 o poskytnutí účelové dotace v rámci POV Jihočeského kraje v roce 
2023 ze dne 21.06.2023 

• poskytovatel: Jihočeský kraj 
• neinvestiční dotace ve výši 300.000 Kč poskytnuta na realizaci "Doubravice - obnova veřejného 

osvětlení"  
- výše poskytnuté dotace činí max. 60 % z celkových uznatelných výdajů akce 

• vyúčtování podat nejpozději do 15.01.2024 



Č. j.: KUJCK 67379/2024 
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 64286/2023/jimau 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 9 z 10 
 
 

• Závěrečná zpráva o vyúčtování dotace ze dne 11.10.2023 
- celková výše použitých prostředků na akci: 779.121,24 Kč, částka hrazená z vlastních zdrojů činí 
479.121,24 Kč 

• Oznámení vyúčtování zálohy na dotaci, email ze dne 27.10.2023 - vyúčtování zálohy stanoveno  
ke dni 27.10.2023  

Smlouvy nájemní 
• Smlouva o zemědělském pachtu uzavřená dne 04.05.2023 
• propachtovatel: obec Doubravice 
• pachtýř: Zemědělské družstvo Záboří, IČO 00114235 
• v příloze č. 1 uvedeny propachtované pozemky: p. č. 1429/2, 1429/5, 1430/3 v k. ú. Doubravice  

u Strakonic 
• roční pachtovné: 9.591 Kč (4.000 Kč/ha) 
• Záměr obce zveřejněn od 10.03.2023 do 26.03.2023 

Smlouvy o dílo 
• Smlouva o dílo č. SR/014/23 ze dne 12.05.2023 
• zhotovitel: SOVT- RADIO spol. s r.o., IČO 47238810, 3x rychlostní radary v celkové hodnotě 

184.234,60 Kč s DPH (1x 61.411,53 Kč) 
• FAP č. 231/590 z 16.06.2023, dodavatel: SOVT - RADIO spol. s r.o., IČO 47238810, 3 x rychlostní 

radary v celkové hodnotě 184.234,60 Kč (1x 61.411,53 Kč) 
Smlouvy o dílo 

• Smlouva o dílo ze dne 19.04.2023 
• provedení stavby: "Doubravice - obnova veřejného osvětlení" 
• zhotovitel díla: UNIELEKTRO Strakonice s. r. o., IČO 47239514 
• cena díla: 779.121,24 Kč vč. DPH (643.901,85 Kč bez DPH) 

Smlouvy o převodu majetku (koupě, prodej, směna, převod) 
• Kupní smlouva ze dne 18.04.2023 
• - kupující: obec Doubravice, prodávající: Statek Blatná a.s., IČO 27956814, předmět převodu 

vlastnického práva: pozemek p. č. 49/6 v k. ú. Nahošín o výměře 83 m2 (část pozemku p. č. 49/4  
o celkové výměře 60.512 m2), kupní cena: 4.150 Kč  

• Zápis ZO ze dne 09.03.2023, usnesení č. 08/02/2023 - schválen záměr na odkoupení pozemku  
p. č. 49/6 v k. ú. Nahošín 

• Vyrozumění o provedeném vkladu do KN ve věci sp. zn. V-1976/2023-307 - právní účinky zápisu  
ke dni 20.04.2023 

Smlouvy o věcných břemenech 
• V přezkoumaném období neuzavřel územní celek novou smlouvu o zřizování věcných břemen  

k majetku územního celku. 
Dokumentace k veřejným zakázkám 

• "Doubravice - obnova veřejného osvětlení" 
• Smlouva o dílo ze dne 19.04.2023 
• zhotovitel: UNIELEKTRO Strakonice s.r.o., IČO 47239514, cena díla: 643.901,85 Kč bez DPH 

(779.121,24 Kč s DPH) 
• Smlouva zveřejněna na profilu zadavatele dne 03.05.2023 - 

https://tenderarena.cz/dodavatel/seznam-profilu-zadavatelu/detail/Z0001675/zakazka/609649, 
přístup dne 19.09.2023 
- postup dle odstavce 1.2. směrnice k zadávání veřejných zakázek malého rozsahu:  
1. Příkazní smlouva uzavřená s příkazníkem K. K., IČO 73507105, dne 10.01.2023 
2. Výzva k předložení nabídky ne VZ malého rozsahu ze dne 20.02.20223 - dne 20.02.2023 osloveny 
emailem 3 obchodní společnosti 
3. Čestné prohlášení členů hodnotící komise ze dne 08.03.2023 
4. Protokol z otevírání obálek, posouzení a hodnocení nabídek veřejné zakázky malého rozsahu  
ze dne 08.03.2023 
5. Zápis ZO ze dne 09.03.2023, usnesení č. 07/02/2023 - schválen zhotovitel 
6. Rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky a oznámení výběru nejvhodnější nabídky  
ze dne 10.03.2023 

Dokumentace k veřejným zakázkám 
• "Zhotovení fotovoltaické elektrárny - objekt MŠ Doubravice" - FVE MŠ 
• Smlouva o dílo ze dne 07.08.2023 



Č. j.: KUJCK 67379/2024 
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 64286/2023/jimau 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 10 z 10 
 
 

• zhotovitel: MVP Solar s.r.o., IČO 08020329, cena díla: 1.163.470 Kč bez DPH (1.407.798,70 Kč  
s DPH) 

• Smlouva zveřejněna na profilu zadavatele dne 21.08.2023 - 
https://tenderarena.cz/dodavatel/seznam-profilu-zadavatelu/detail/Z0001675/zakazka/637250, 
přístup dne 19.09.2023 
- postup dle odstavce 1.2. směrnice k zadávání veřejných zakázek malého rozsahu:  
1. Příkazní smlouva uzavřená s příkazníkem K. K., IČO 73507105, dne 10.05.2023 - kompletní 
administrace projektu "Obec Doubravice - FVE - MŠ" 
2. Zápis ZO ze dne 22.06.2023, usnesení č. 42/05/2023 - složení hodnotící komise + 3 oslovené 
firmy  
3. Výzva k podání nabídky ze dne  28.06.2023 
4. Protokol z otevírání obálek, posouzení a hodnocení nabídek veřejné zakázky malého rozsahu  
ze dne 12.07.2023 
5. Zápis ZO ze dne 01.08.2023, usnesení č. 47/06/2023 - schválen zhotovitel 
6. Rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky a oznámení výběru nejvhodnější nabídky  
ze dne 02.08.2023 

Informace o přijatých opatřeních (zák. 420/2004 Sb., 320/2001 Sb., apod.) 
• doručen na KÚ dne 26.06.2023, projednání závěrečného účtu v ZO dne 22.06.2023, lhůta k podání  

informace o plnění stanovena - do 31.12.2023 
Vnitřní předpis a směrnice 

• Vnitřní směrnice obce Doubravice č. 1, účinnost od 29.10.2020 + podpisové vzory od 01.07.2022 
• Směrnice o finanční kontrole, účinná od 01.07.2022 
• Směrnice k zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, účinná od 19.12.2018 

Zprávy o plnění přijatých opatření (zák. 420/2004 Sb., 320/2001 Sb., apod.)  
• doručena na KÚ dne 07.07.2023 

Inventární karta majetku 
• inventární karta majetku, inv. č. 1160 - motorová travní sekačka s pojezdem SmartDrive Honda HRN 

536 VK v celkové hodnotě 22.991 Kč (FAP č. VF2300133 z 05.05.2023) 
• inventární karta majetku, inv. č. 1165 - Hot Dog Marker se 4 trny v celkové hodnotě 4.129 Kč  

(FAP č. 2023000382 z 19.07.2023) 
• inventární karta majetku, inv. č. 1161 - 1x rychlostní radary v celkové hodnotě 61.411,53 Kč 
• inventární karta majetku, inv. č. 1162 - 1x rychlostní radary v celkové hodnotě 61.411,53 Kč 
• inventární karta majetku, inv. č. 1163 - 1x rychlostní radary v celkové hodnotě 61.411,53 Kč 

Účetní závěrka 
• protokol o schválení účetní závěrky k 31.12.2022, materiál účetní závěrky, schválena zastupitelstvem 

obce dne 22.06.2023 usnesením č. 37/05/2023, odeslání informace do CSÚIS dne 26.06.2023, 
• převedení hospodářského výsledku  
• protokol o schválení účetní závěrky příspěvkové organizace MŠ Doubravice, schválena 

zastupitelstvem obce dne 22.06.2023 usnesením č. 38/05/2023 
 
 
 
 

 
 

 

https://tenderarena.cz/dodavatel/seznam-profilu-zadavatelu/detail/Z0001675/zakazka/637250

		2024-05-30T13:31:50+0000




